06140, Gudad de México, Cuauntémoc, Ciudad de México 

(603)Personas Morales con Fines no Lucrativos 

Cantidad — Unidad Descri P Importe 

100 Servicio CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 05 DE JUNIO DE 2025 519.83 519.83 

Subtotal 519.83 

1.V.A. 83.17 

Total 603.00 

SEISCIENTOS TRES PESOS 00/100 M.N. 

"Este documento es una representación impresa de un CFDI" 

Folio fiscal: Ocf76023-4524-4763-a073-9e7e20cc82a5 

Fecha y hora de certificación: * 2025-06-10T13-36-57 

Sello digital del CFDI: 

Y neW3MXASZ3q/X31yBis Oo 1s8Cri0Ds 11 x| W2eg759SSUPxpLAY XZ INTI Y RANIG?2WuAPaTBz CpzFnc ZL/BCETY 35ks Drvf6/Xif 3